
Le uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi výi!s!í č. _8~"
zev:

užeb pro llo:
to VNITRA

DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojeni:
IDDS:
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
000 07 064
CZ00007064
ano
plk.PhDr. Jaromir Bischof, ředitel SLZ PP pověřen zastupováním

.
gs9ai55

evid. číslo smlouvy: PPR- 18821/ČJ-2018-990661
JID vlastního dokumentu: PCR99ETRpo41511922

jako převodcem na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název:
sIdlo:
IČ:
DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojeni:
IDDS:
oprávněn jednat
ve věcech smluvních:
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:

evid. číslo smlouvy:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
677 79 999
CZ67779999
ano
JUDr. Ladislav Máca, generálni ředitel ZS pro MV

iazgiwe

JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel ZS pro MV

ZSM. A'" - 4¥2/ D 'l - L)/&

jako nabyvatelem na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

rozdělo7ĺk

výíisk č. 4 ZS. FU'

převzal dnepŕevz dne
převzal dne
převzal důe

'", !ii:{Z?...z Zo Ľť



/řena tato

smlouva o úplatném převodu souboru movitých věci
v majetku státu -

služebních dopravních prostředků
a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem státu

dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), a vyhláškou MF ČR č. 62/2001 Sb., o hospodařeni
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu v platném znění a příslušných resortn ich předpisů

l
východiska a důvod uzavření smlouvy

1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným způsobem, a to listinami pod Č. j.:
MV-48901-1/OSM-2018, MV-48901-5/OSM-2018 a MV-48901-6/OSM-2018 o trvalé nepotřebnosti movitých věci
vozidel, které plnily funkci služebních dopravních prostředků specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a jejich prodeji
právnickým či fyzickým osobám dle ustanoveni § 19C odst. 3 ZMS, přičemž příslušnost hospodařeni s tímto majetkem
státu nabyl právním způsobem, kupní smlouvou.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace (zřízená Ministerstvem vnitra ČR) je příslušnými resortními předpisy
(NMV č 30/2002 a č. 19/2008) povolán k převzetí takových bývalých služebních dopravních prostředků za účelem
realizace jejich prodeje právnickým či fyzickým osobám v souladu s ustanovením ČI. 8 odst. 3, resp. 12 odst. 5
uvedených resortních norem.

ll
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) jsou vozidla uvedená v příloze č. 1 této
smlouvy, avšak vyjma těch, která budou vyřazena jako neprodejná postupem a způsobem dle ujednáni následujiciho
ČI. Ill bod 3) této smlouvy.

Ill
Mechanismus spolupráce stran za účelem naplnění smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude naplněna v nás|edujicích postupných na sebe navazujících krocích:

1. převodce fyzicky předá neprodleně po účinnosti této smlouvy nabyvateli všechna předmětná vozidla (se vším
příslušenstvím k nim) včetně originálů velkých technických průkazů a klíčů od nich, jakož i komplexních informaci (v
písemné podobě) o technickém stavu a specificich každého vozidla; o této skutečnosti bude převodcem sepsán zápis
(předávací protokol), který podepíši obě strany prostřednictvím osob oprávněných jednat v provozních záležitostech,

2. nabyvatel zajistí svým nákladem vypracováni znaleckých posudků na určeni ceny všech předmětných vozidel,

3. na doporučeni nabyvatele na základě znaleckého posudku a svých odborných znalosti a zkušenosti v tomto oboru o
reálnosti prodeje každého vozidla alespoň za cenu rovnající se součtu ceny určené znalcem dle předcházejícího
ujednání a všech nákladů nabyvatele s prodejem souvisejicich rozhodne převodce o vyřazeni takových vozidel, která
nesplňuji kritérium reálného předpokladu tvorby alespoň minimálního (v krajním případě nulového) zisku pro
neprodejnost; taková vozidla se nestanou součásti souboru vozidel převáděných na nabyvatele dle této smlouvy a
nabyvatel je následně nechá svým nákladem ekologicky (tedy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů v platném znění) zlikvidovat,

,



:vodcě vystaví na základě znaleckých posudků, jejichž jedno vyhotoveni je mu nabyvatel povinen vždy předat,
jřů - daňový doklad na soubor všech převáděných vozidel - viz též dále ČI. lV bod 2 té to smlouvy,

nabyvatel zajisti na své náklady zápis změny vlastníka (přepis z převodce na nabyvatele) u každého vozidla (vyjma
ýřazených neprodejných vozidel dle ujednáni bodu 3) tohoto článku smlouvy) v registru vozidel včetně s tím souvÍsejÍcÍ

,echnické a evidenční kontroly a případné úhrady tzv. ekologického poplatku (tedy poplatku na podporu sběru,
zpracováni a využiti vybraných autovraků dle § 37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů v platném znění); převodce je povinen poskytnout nabyvateli v případě potřeby vhodnou součinnost.

6. nabyvatel zajistí obvyklými způsoby svým jménem a na svůj účet realizaci odprodeje vozidel právnickým či fyzickým
osobám,

IV
Cena

1. Smluvní strany dohodly, že cena (úplata) za převod předmětných vozidel bude stanovena ve výši dle znaleckých
posudků zmíněných v bodu 2) předcházejÍcÍho či. Ill té to smlouvy. Celková cena za soubor vozidel (vyjma vyřazených
dle ujednáni bodu 3) předcházejÍcÍho či. Ill té to smlouvy) bude tedy určena jako součet cen jednotlivých vozidel dle
znaleckých posudků.

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad sp|ňujÍcÍ všechny zákonné náležitosti. PřIlohou
faktury bude převodcem vystavený dodací list podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních záležitostech za
obě strany. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury nabyvateli.

V
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Strany se dohodly, že právo hospodařeni k vozidlům uvedeným v dodacím listu dle ujednáni předcházejiciho či. lV bod
2 této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele vždy dnem zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru
vozidel.

VI
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně čIslovaných jejich dodatků podepsaných oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv..

Příloha č. 1 - soupis vozidel

;2 -07- 2018

V Praze dne
2ů 07, 2018

V Praze dne



r

Příloha Č.1
K Č,J.: PPR-18821/ČJ-2018-990661
Smlouva o úplatném převodu movitých věci v majetku státu - služebních dopravních prostředků
a o změně přIslušnosti hospodařit s tímto majetkem

B RZ Km Nomenklatura Název nomenklatury Cena poříz. cena znalce VIN Rok v. TP lnv. číslo
61518 AHE 7258 297007 81 081 130 002 VW Transporter 2,5 - 85 kw 615 967,73 KČ WV2ZZZ70ZVH046520 1996 UG266176 10803956
61895 JHE 7359 243780 81 082 130 007 VW Transporter 2,5 - 85 kw 693 438,19 KČ WV2ZZZ70ZVH054107 1996 AN421866 10803892

r63164 BSC 7289 35910 81 423 100 001 MAGMA 10 CU9E 994 653,00 KČ TN9PN1DSOTAAM5202 1996 AN 228589 10805784
63745 j|| 3866 232106 81 041 011 002 Š. Octavia 1,9 TOl - 74 kW 466 538,78 KČ TMBZZZ1U3W2049242 1997 XA 006782 10805754
64132 AHI 7526 299426 81 040 011 002 Š. Octavia 1,6 - 74 kW 377 142,00 KČ TMBZZZ1U1V2019784 1997 XA066410 10801095
66838 KMH 4534 231372 81 040 010 064 Š. Felicia Combi 1,3 - 50 kW 276 056,30 KČ TMBEFF653Y7256838 1999 AO 42882C 10805916
67143 3Z6 5465 99318 81 040 010 510 Š. Felicia 1,3 - 50 kW 217 741,60 KČ TMBEFF613Y0278800 1999 AO 536613 10805783
68601 ULL 5236 275840 81 081 130 021 VW Transporter 2,5 - 85 kw 710 592,00 KČ WV2ZZZ70Z1H060386 2000 AP012648 10803684
69627 3AX 3751 293080 81 081 130 036 VW Transporter 2,5 - 85 kw 833 260,00 KČ WV2ZZZ70Z2H084394 2001 AP303100 10802535
69702 5AE 8426 335823 81040 011 604 Š. Octavia ll Combi 1,6 - 75 kW 475 750,10 KČ TMBHX41U722603297 2002 AP375045 10802579
70971 9A8 1004 234941 81 040 012 015 Š. Fabia 1,4 - 55 kw 284 329,94 KČ TMBDC16Y943983695 2003 BF520539 10805335
71572 1A5 7699 226607 81040 012 112 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 261 714,79 KČ TMBPC16Y054197809 2004 UF731488 10803133
71988 1A5 8019 167966 81 040 012 005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 258 636,00 KČ TMBPC16Y164444370 2005 BG187570 10803242
71990 1A5 8021 207853 81 040 012 005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 265 776,00 KČ TMBPC16Y664449385 2005 BG188063 10803244
72622 3A3 7461 124390 81 040 012 005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 265 880,16 KČ TMBPC16Y374020254 2006 UB481047 10803316
74031 2C8 0479 372995 81041 011 092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z182181162 2008 UC677146 10803583
74082 3T7 6439 405337 81 041 011 007 Š. Octavia || Combi 2,0 - 147 kW 540 440,81 KČ TMBUF61ZX82179695 2008 UC675810 10803628
75290 9A5 4725 320795 81 043 160 015 Audi A6 4,2 - 257 kW 1 372 502,00 KČ WAUZZZ4F69N019858 2008 UD141791 10804449
75291 5AE 8531 292560 81043 160 015 Audi A6 4,2 - 257 kW 1372 502,00 KČ WAUZZZ4F19N020822 2008 UD141793 10804450
75366 9A5 4752 258107 81 043 160 015 Audi A6 4,2 - 257 kW 1 372 502,00 KČ WAUZZZ4F39N020904 2008 UD141792 10804451
77567 1AT 2461 258233 81 041 011 052 Š. Octavia ll 1,8 - 118 kW 461 190,15 KČ TMBCK61Z7B2018851 2010 UD924300 10805069
cekem 21 ks SOP 12 629 930,76 KČ


